
AUSTRIA CECE HTX(EUR)
ISIN: AT0000726435 WKN: -

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

5l

Z trhů

Přehled

14.06.2024 17:45:00

Cena
5.487,89 EUR
Změna -0,95% (-52,67)

Základní údaje
ISIN AT0000726435
Symbol -
Stát Hungary
Nástroje v indexu 8
Typ indexu Price Index
Typ cenného papíru Index

Tržní data
Otevírací cena 5.529,89

EUR
Max 5.548,25

EUR
Min 5.473,47

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

5.540,56
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Top 5

Název Cena +|- (%) Trend

ANY
SECURI...

4.150,00 +2,47

Flop 5

Název Cena +|- (%) Trend

OTP BANK P... 17.275,00 -1,45

MOL
HUNGAR...

2.822,00 -0,49

MASTERPLAS... 2.920,00 -0,34

4IG NYILVA... 786,00 -0,25

OPUS GLOBA... 428,50 -0,12

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Aktuální analýzy a prognózy

Datum Nadpis Stáhnout
13.06.2024 Hungary | Gradual recovery to continue amid persis...
12.06.2024 CEE | Inflation will remain a key indicator to fol...
10.06.2024 Inflation slightly increased in May
10.06.2024 Is Serbia ready to cut? Inflation numbers across C...
07.06.2024 Winter has not ended yet
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem670159_sortBy=name&elem670159_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem670159_sortBy=diff_pct&elem670159_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13512873
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13512873
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem675361_sortBy=name&elem675361_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem675361_sortBy=diff_pct&elem675361_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206067
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206067
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55400029
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10755591
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10842766
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem668607_index=on%20market&ISIN=AT0000726435&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42bed4738e31bb527f311af133f58147d8f649af1e6e95dd89bf7a6d029bc787&idfile=60524&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60524%2F2024-06-13%2FCEE%2BCountry%2BMacro%2BOutlook&stath=a0d95e9d416d13ed4&time=1718632770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=392760
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e88f26c9675ea9c070f9d4afc45d3c4c82a9993b04985a58438bdfb384d3230a&idfile=60506&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60506%2F2024-06-12%2FCEE%2BCountry%2BMacro%2BOutlook&stath=b2a082cf127339a8d&time=1718632770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=392529
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=09ff7a55be9857bd882c10f18bc7930cb9f78d1497c85917d81720988737417a&idfile=60496&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60496%2F2024-06-10%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=a07e4bd711df60cf1&time=1718632770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=392339
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b857f59a803eac806ed455df57b95343c2554852a7f991b24a1facde2f02d67&idfile=60494&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60494%2F2024-06-10%2FCEE%2BInsights&stath=f84f5e08180b61afc&time=1718632770&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=392331
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8549fb0e43391e8a10484c7344ce39ad8f400ade7c28c4b977a53e631cc43b63&idfile=60484&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60484%2F2024-06-07%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=66592279d347c63d5&time=1718632770&tool=RSC


Denní 1t 1m 6m 1r 3r

Futures a opce
Související Futures -
Související Opce -
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=5693896
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Detaily

14.06.2024 17:45:00

Cena
5.487,89 EUR
Změna -0,95% (-52,67)

Základní údaje
ISIN AT0000726435
Symbol -
Stát Hungary
Typ cenného papíru Index
Nástroje v indexu 8

Tržní data
Otevírací cena 5.529,89

EUR
Max 5.548,25

EUR
Min 5.473,47

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

5.540,56
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Výkonnost a riziko
6m 1r 3r

Výkonn. (%) +7,56% +34,05% +20,47%
Výkonn.
(abs.)

+385,79 +1.394,05 +932,61

Beta - - -
Volatilita 13,90 15,73 24,51

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Ceny
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 5.547,09 EUR (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 5.616,84 EUR (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 5.479,76 EUR (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 5.023,60 EUR (0)
YTD Max| datum 5.748,23 EUR (14.05.2024)
YTD Min | datum 5.049,03 EUR (02.01.2024)
52týdenní max. | datum 5.748,23 EUR (14.05.2024)
52týdenní min. | datum 3.942,27 EUR (07.07.2023)
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Název
ISIN

Cena Změna %
Změna +/-

Výkonnost Datum
Čas

Obrat v kusech
Peněžní obrat

4IG NYILVANOSAN MUKODO RE...
HU0000167788

786,00 -0,25%
-2,00

14.06.24
17:19:59

19.952
15.720.528,00

ANY SECURITY PRINTING COM...
HU0000093257

4.150,00 2,47%
100,00

14.06.24
17:20:00

11.004
45.120.360,00

MAGYAR TELEKOM TELECOMMUN...
HU0000073507

1.030,00 0,00%
0,00

14.06.24
17:20:00

504.813
519.425.746,00

MASTERPLAST SHARE HUF100
HU0000093943

2.920,00 -0,34%
-10,00

14.06.24
17:20:00

1.671
4.904.730,00

MOL HUNGARIAN OIL & GAS P...
HU0000153937

2.822,00 -0,49%
-14,00

14.06.24
17:20:00

596.031
1.679.017.558,00

OPUS GLOBAL NYRT
HU0000110226

428,50 -0,12%
-0,50

14.06.24
17:20:00

861.352
366.338.143,00

OTP BANK PLC
HU0000061726

17.275,00 -1,45%
-255,00

14.06.24
17:19:59

317.441
5.520.210.450,00

RICHTER GEDEON VEGYESZETI...
HU0000123096

9.300,00 -0,11%
-10,00

14.06.24
17:19:59

123.952
1.154.507.475,00

Složení
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_name_gen_isin&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_performance_bar&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_turnover_pieces&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_turnover_money&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10755591
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13512873
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10940261
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55400029
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206067
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10842766
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206061

	AUSTRIA CECE HTX(EUR)
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Top 5
	Flop 5
	Aktuální analýzy a prognózy
	Futures a opce

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Složení


